
 

 

UCHWAŁA NR X/101/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 23 lipca 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/165/2012 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z targowiska gminnego w Krzeszowicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Miejska w Krzeszowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie targowiska gminnego w Krzeszowicach w brzmieniu ustalonym w załączniku Nr 2 do 

Uchwały nr XVIII/165/2012 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie zasad i trybu 

korzystania z targowiska gminnego w Krzeszowicach (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Mał. 2015.1856) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 pkt 1) w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: 

„napojów alkoholowych; dopuszcza się sprzedaż napojów alkoholowych o zawartości do 4,5% alkoholu 

oraz piwa, a także o zawartości powyżej 4,5% do 18% alkoholu – z wyjątkiem piwa, podczas imprez oraz 

przedsięwzięć organizowanych przez Gminę, gminne jednostki organizacyjne lub pod patronatem 

Burmistrza Gminy Krzeszowice.”. 

2. § 5 pkt 1) w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: 

„podawania i spożywania: 

a) napojów alkoholowych; dopuszcza się podawanie i spożycie napojów alkoholowych o zawartości do 

4,5% alkoholu oraz piwa, a także o zawartości powyżej 4,5% do 18% alkoholu – z wyjątkiem piwa, 

podczas wydarzeń, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 1); 

b) środków odurzających.”. 

3. § 5 pkt 3) w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: 

„przebywania osób: 

a) po spożyciu alkoholu, z wyłączeniem czasu trwania wydarzeń, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 1), na 

których podawane są napoje alkoholowe. 

b) pod wpływem środków odurzających.”. 

§ 2. W pozostałej treści Regulamin targowiska gminnego w Krzeszowicach w brzemieniu ustalonym 

w załączniku Nr 2 do Uchwały nr XVIII/165/2012 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 marca 2012 roku 

w sprawie zasad i trybu korzystania z targowiska gminnego w Krzeszowicach (Dz. Urz. Woj. 2015.1856) 

pozostaje bez zmian. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 lipca 2015 r.

Poz. 4655



 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Adam Godyń 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4655


		2015-07-29T15:06:52+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




